РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
Ямало-Ненецкий автономный округ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________________

Решение
от  30 мая 2012 года  №112
г. Тюмень

О внесении изменения в решение РЭК от 21.12.2011 года №403 «Об установлении сбытовой надбавки  гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Тюменьэнергосбыт»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003г. №35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 года №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Методическими указаниями по расчету сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии, утвержденными приказом ФСТ России от 24.11.2006 года № 302-э/5, Региональная энергетическая комиссия Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа, Ямало-Ненецкого автономного округа,
р е ш и л а:
1. Внести в решение РЭК от 21.12.2011 года №403 «Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика электрической энергии  ОАО «Тюменьэнергосбыт» изменение, изложив приложение 2 к решению в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 года.

	Председатель
	Е.И. Делов

Приложение

   к решению РЭК

от 30.05.2012 г. №112

Сбытовая надбавка гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Тюменьэнергосбыт»
с 01.07.2012 года по 31.12.2012 года

	№ п/п
	Наименование организации в субъекте Российской Федерации
	Сбытовая надбавка (без учета НДС)

	тарифная группа «население»

и
приравненные
к ней
категории
потребителей
	тарифная группа
«организации,
оказывающие услуги
по передаче
электрической
энергии,
приобретающие ее в
целях компенсации
потерь в сетях,
принадлежащих
данным организациям
на праве
собственности или
ином законном
основании»
	потребителям всех
тарифных групп, за
исключением
потребителей групп
«население» и
«организации,
оказывающие услуги по
передаче
электрической
энергии,
приобретающие ее в
целях компенсации
потерь в сетях,
принадлежащих данным
организациям на праве
собственности или
ином законном основании»

	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ОАО «Тюменьэнергосбыт»
	0,08440
	5,35921
	0,08440